
ALVÁRIS PROFILE SYSTEMS S.R.O.
Průmyslový areál Homola – HALA 2
Vratimovská 624/11
CZ 718-00 Ostrava-Kunčičky
T +420 596 542 385
F +420 596 542 386
info.cz@alvaris.eu
www.alvaris.eu/cz

ALVÁRIS PROFILE SYSTEMS GmbH
Schweizerstraße 96 / Halle 2
A-6830 Rankweil-Brederis 
T +43 (0)5522 73011
F +43 (0)5522 73012
info.at@alvaris.eu
www.alvaris.eu 

ALVÁRIS PROFILE SYSTEMS GmbH
Schützenstraße 7
D-98527 Suhl
T +49 (0)3681 4546-0 
F +49 (0)3681 4546-10
info.de@alvaris.eu
www.alvaris.eu

ALVÁRIS PROFILE SYSTEMS AG
Bäckerstrasse 4
CH-9463 Oberriet
T +41 (0)71 760 08 94
F +41 (0)71 760 08 75
info@alvaris.eu 
www.alvaris.eu

DOPRAVNÍKY

Alváris dopravníky.indd   1Alváris dopravníky.indd   1 24.6.2016   9:15:4124.6.2016   9:15:41



DOPRAVNÍKY

Modulární dopravníky
l  Vhodné pro dopravu pevných předmětů   

o vyšší hmotnosti
l Vysoká odolnost proti otěru a teplotám 
l  Vedení pásu umožňuje zatížení kolmo   

na směr pohybu
l  Kombinace přímých úseků, lomení a zatáček 

v jednom dopravníku
l Při poškození výměna pouze části pásu

Pásové dopravníky
l Vhodné pro dopravu pevných předmětů
l Provedení: vodorovný, šikmý, lomený, zatáčka
l Typ: 40 nebo 80
l Zatížení do 100 kg

Řemenové dopravníky
l  Vhodné pro dopravu pevných předmětů,   

nebo palet
l  Řemeny lze doplnit o unášeče
l  Možnost provádět výrobní operace přímo   

na dopravníku
l Zatížení do 100 kg

Řetězové dopravníky
l  Vhodné pro dopravu pevných předmětů,   

 tyčí nebo palet
l  Možnost provádět výrobní operace přímo   

na dopravníku
l  Široká nabídka typů řetězů a unášečů
l Zatížení do 100 kg

Válečkové dopravníky
l  Vhodné pro dopravu pevných předmětů   

i vyšší hmotnosti
l Provedení gravitační nebo hnané
l  Možnost provádět výrobní operace přímo   

na dopravníku

Linka řemenových
dopravníků
Kompletace a balení regálového systému

Linka válečkových
dopravníků
Výroba solárních panelů

Linka pásových dopravníků
Manipulace s boxy s díly pro výrobu automobilů

Komplexní řešení od zkušeného dodavatele
l Dodávky od jednoduchých dopravníků až po komplexní linky včetně řízení
l  Široká nabídka příslušenství, různé typy podstavných konstrukcí, boční vedení, koncové dorazy,    

přesun ve vertikálním i horizontálním směru
l  Dodávky od jednoduché elektroinstalace až po komplexní řízení

Výhody našeho řešení
l Jednoduchá konfi gurace na www.dopravnik.eu
l Možnost zaměření a specifi kace přímo ve Vaší fi rmě
l Rychlé dodávky
l Instalace a zaškolení obsluhy u Vás
l Spolehlivý záruční a pozáruční servis

DOPRAVNÍ LINKY

Alváris dopravníky.indd   2Alváris dopravníky.indd   2 24.6.2016   9:15:5624.6.2016   9:15:56


